
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie nr 81/2007

2008-01-14

ZARZĄDZENIE nr 81/2007
Starosty Skarżyskiego
z dnia 4 grudnia 2007 roku

w sprawie: wyznaczenia Administratora Bezpieczeństwa Informacji Starostwa Powiatowego w
Skarżysku- Kamiennej

Działając na podstawie art. 34 ust. 1 i 35 ust. 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn.zm.) oraz
art. 36 ust. 3 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (Dz. Uz 2004 r. Nr 33,
poz. 285 z późn. zm) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyznaczam z dniem 4 grudnia 2007 roku pana Władysława Grudniewskiego do pełnienia obowiązków
Administratora Bezpieczeństwa Informacji Starostwa Powiatowego
w Skarżysku-Kamiennej

§ 2

Zobowiązuję Sekretarza Powiatu do zapoznania wszystkich pracowników Starostwa z treścią
niniejszego Zarządzenia

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4

Traci moc Zarządzenie Nr 20/2004 Starosty Powiatu Skarżyskiego z dnia 18 maja 2004 roku w sprawie
wyznaczenia administratora bezpieczeństwa informacji.

Starosta Powiatu Skarżyskiego



Jerzy Żmijewski

Data wytworzenia : 2008-01-14 01:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2008-01-14 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-12-07 09:34,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


